



Prezydent  
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 2 października 2011 roku

Organizatorzy i uczestnicy  
XII Galicyjskiego Salonu Sukcesu  
w Przemyślu

Szanowni Państwo!

Przesyłam serdeczne pozdrowienia wszystkim przybyłym do Przemyśla na XII Galicyjski Salon Sukcesu. Cieszę się, że inicjatywa, z którą wystąpili przed dwoma laty przedstawiciele środowisk naukowych, kulturalnych, społecznych, samorządowych i biznesowych Podkarpacia, odniosła – dzisiaj można to już powiedzieć – znaczący sukces. Dlatego z satysfakcją podjąłem decyzję, aby obecną edycję Salonu objąć honorowym patronatem, jak również przyznać wysokie odznaczenia państwowe 46 osobom, które położyły szczególne zasługi na rzecz społeczności lokalnej, pielęgnowania patriotyzmu, działalności charytatywnej i kulturalnej. Wszystkim Państwu pragnę z tej okazji złożyć wyrazy szacunku i uznania.

W czasach postępującej na całym świecie globalizacji, która obejmuje zarówno zjawiska ze świata gospodarki, jak też życia społecznego i artystycznego, a także coraz ściślejszej integracji państw naszego kontynentu w ramach Unii Europejskiej jest rzeczą niezwyklej wagi, aby organizatorzy różnorodnych przedsięwzięć nawiązywali ze sobą współpracę i razem starali się o upowszechnianie informacji na temat swojej działalności na forum ogólnopolskim oraz poza granicami kraju. Tylko w ten sposób bowiem to, co ważne w skali lokalnej, ma szansę zaistnieć w szerszej świadomości, zdobywając nowych odbiorców. Należyta dbałość o promocję własnych dokonań ma zaś również ogromne znaczenie społeczne, gdyż wpływa na to, jak postrzegany jest cały region, a tym samym zwiększa szanse na rozwój i pomyślną przyszłość dla wszystkich jego mieszkańców.

Ufam, że Galicyjski Salon Sukcesu przyczyni się do osiągnięcia tych celów przez podkarpackich przedsiębiorców i działaczy organizacji pozarządowych, uczonych, artystów i samorządowców. Pomysłodawcom i organizatorom imprezy składam gorące gratulacje, uczestnikom zaś życzę powodzenia w podejmowanych działaniach i satysfakcji ze swoich osiągnięć.